

Seria nr. 1

Furnizor: **SALCHIEVICI CONSTRUCT SRL.**
 Nr.reg.com.:
 C.I.F.:
 Sediul:
 Județul:
 Contul:
 E:

FACTURĂ

Nr. facturii: **11**
SCS 05
 Data: **01.11.2018**
 Nr. aviz: **02**

Comandator: **ADMINISTRARE ACTIVE**
SECTOR 3 SRL
 Nr.reg.com.: **740/14752/2012**
 C.I.F.: **RO 31012790**
 Sediul: **CALEA VITAI NR.242**
 Județul: **BUCURESTI**
 Contul:
 Banca: **GARANTI BANK**

Cota T.V.A.:

Nr. crt. 0	Denumirea produselor sau a serviciilor 1	U.M. 2	Cantitatea 3	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei- 4	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
1	CARASAT OTEL BETON	KG	16,521	1.50	24,781.50	4,708.49
2	FANONAT OTEL BETON	KG	811	2.00	1,622.00	308.18
3	DULGHIERIE	MP	216	30.00	6,480.00	1,231.20
4	TURNAT BETON	MC	75	30.00	2,250.00 2,238.00	427.50 425.22
5	MODIFICAT TIPARE	ORE	192	25.00	4,800.00	912.00
6	STORNO AVANS PRESTARI SERV. FACT 01/05.10.2018	BUC	1	-10,000.00	-10,000.00	-1,900.00
7	STORNO AVANS PRESTARI SERV. FACT 04/26.10.2018	BUC	1	-15,000.00	-15,000.00	-2,850.00

BUN DE PLATA



Date privind expediția
 Numele delegatului:
 C.I./C.I. seria nr., eliberat(ă):
 CNP:
 Locul de transport nr.:
 Data și semnătura: **01.11.2018**

Total **14,921.50**
 din care accize **2,835.09** x
 Semnătura de primire
 Total de plată (col.5+col.6)
17,756.59

311200002